大理石购销合同_大理石购销合同范本
供方单位(甲方)：
需方单位(乙方)：
一、质量商定标准：以甲乙双方协定某工程为参考标准;提交地点和方式：供方将货运至甲方指定的存货地点;运输办法及费用承担：一律由供方单位承担;包装和包装物的供应与回收：均由供方单位自理;合理损耗及计算方式：按实际平方实量实算;验收标准与方式：建设单位、监理单位、质量监督站等有权部门验收认可为依据;
二、结算方式及期限：结算方式以银行转账方式支付，期限按收到货物起3个月之内付清上一批货款违约责任及解决的方式：先调解，若不成则由当地人民法院裁决;本合同一式两份供需方各执一份;本合同有效期限：本合同签定之日起即生效至结清所有货款后自行失效。
三、其他约定事项：其他未尽事宜甲乙双方协商处理
甲方：
乙方：
年月日